

## Prefeitura da Estância de Atibaia

## Estado de São Paulo Secretaria de Administração

## PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 024/2019. QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA E A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE MORANGO E HORTIFRUTI DE ATIBAIA, JARINU E REGIÃO

## PROCESSO N.º 31.845/2018 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 036/2018

**OBJETO DA PARCERIA:** 2º Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração n.º 024/19 por mais 12 (doze) meses, com início em 01/01/2020 e término em 31/12/2020, no valor de R\$ 86.400,00.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE MORANGO E

HORTIFRUTI DE ATIBAIA, JARINU E REGIÃO, - CNPJ nº 54.144.894/0001-12

**DATA DE ASSINATURA: 26/12/2019 VIGÊNCIA**: 01/01/2020 à 31/12/2020

SIGNATÁRIOS: Márcia Aparecida Bernardes, CPF n.º 293.875.378-03 e OSVALDO

JOSÉ MAZIERO, CPF n.º 823.047.698-53